FIRAT UN|VERSITESi HASTANES
DONER SERMAYE igLETME BiRiMi

YAKLASIK MALIYET TESPIT CETVELilstem No

!sin aar
lstem Yapan Bailaim

Sr.a Mahn Cinsi

57751 21t3603
GENEL IQIN 3 KALEM MALZEME ALIIVII
GENEL

40.520,25 (Kirk Bin Bes Yuz yirmi TL. yirmi Bes Kr.)

Fivat arast'rma sonucunda 
"-'1:t'li:,1'l:'f-illi,J"txiliillg,3lffsnf;,'fl11ptn 2?r a7 t2o21

Flrat universitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan. alr ian2 h .to./.t2021 t tarih ve 3 6.o3..sayrh onay belgesi gerelince yukarrda yazrlr mallhizmetlonarrm igi igin firma adr ve teklif edilen birim fiyatt imzalannd)a.